Intakter sexIT20

Konto Beskrivning Summa Kommentar
Arrangemang
3212 Sittningar/efterslapp i Gasquen 119,400.00 kr
Biljettforsaljning for andra arr 15,000.00 kr Exempelvis arrangemang Hubben
Summa Arrangemang: 134,400.00 kr
Summa intékter: 134,400.00 kr
Konto Beskrivning Summa Kommentar
Arrangemang
4214 | Sittningar och efterslapp i Gasquen 72,000.00 kr
4273 | Matbidrag sektionsarbete 4,400.00 kr| Sker under arr i gasquen
5410 | Férbrukningsinventarier 1,500.00 kr
5420 | Férbrukningsmaterial 6,000.00 kr
4214 | Extra kostnader CM 8,000.00 kr
4210|Ovriga arr 15,000.00 kr | Exempelvis sittningar i Hubben
4242 | Aspning 3,000.00 kr | Bestdmd maxkostnad
5616 | Kostnader bil 8,000.00 kr
6990 | Oférutsagbara utgifter 2,000.00 kr|Lar ske under/innan arr

Summa Arrangemang:

119,900.00 kr

Komittéen

4510

5920

4241
5910

Summa Komittéen:

17,300.00 kr

Teambuilding
Profilering

Overlamning
Extern representation

4,800.00 kr

8,000.00 kr

3,000.00 kr
1,500.00 kr

8 personer * 630 kronor =
maxkostnad

8 personer * 1200 kronor =
maxkostnad

(8 + 8 personer) * 215 kronor >
3000 (maxkostnad)




Sammanfattning

Slutresultat: -2,800.00 kr




